



Norges  
Cykleforbund

## NCF Kontrollutvalgets rapport for 2024

**Til:** Norges Cykleforbund (NCF); Fellesmøte 15. mars 2025

**Fra:** NCF Kontrollutvalg; Dag Erik Kristensen, Bjørn Hamre, Anne-Lise Katle (leder)

---

### Kontrollutvalgets mandat

Kontrollutvalget er et lovpålagt utvalg jmfør NIFs lov § 2-12.

I NIFs lov er det nedfelt at «*Kontrollutvalget avgir beretning til årsmøtet/tinget*», men er ikke forpliktet til å avgi beretning i mellomliggende år. Etter ønske fra NCF styret avgis likevel en summarisk rapport hvor et utvalg økonomiske og strukturelle tema kommenteres.

### Kontrollutvalgets medlemmer

På Forbundstinget 16. – 17. mars 2024, ble Thorstein Bostad valgt som leder for Kontrollutvalget sammen med medlemmene Anne-Lise Katle og Bjørn Hamre, samt Elisabeth Gilje Pedersen og Dag Erik Kristensen som varamedlemmer. Thorstein Bostad valgte å tre ut av Kontrollutvalget 28. november 2024.

Det gjenværende Kontrollutvalget konstituerte seg på nytt 6. januar 2025 og valgte Anne-Lise Katle som leder og Dag Erik Kristensen og Bjørn Hamre som ordinære medlemmer.

### Kontrollutvalgets virksomhet

Utover mail- og telefonkorrespondanse, har Kontrollutvalget avholdt fem digitale møter i perioden. Fra NCFs administrasjon har generalsekretær og president deltatt ved behov. KU har ikke deltatt i NCFs styremøter i nåværende KU sin virksomhetsperiode.

Denne beretningen bygger på de dokumenter som ble forelagt KU 4. mars 2025, ønsket tilleggsinformasjon som KU har etterspurt, samt orienteringer gitt fram til medio mars 2025.

### Til framlagt Årsregnskap NCF 2024

KU har gjennomgått periodens årsberetning og budsjett og påpekt enkelte justeringsbehov. Den lovpålagte kontakten med ekstern revisor er gjennomført. Pr dato (11. mars 2025) foreligger ikke ekstern revisors beretning.

Årsresultatet viser et overskudd på 1,05 mNOK mot budsjettet 11 tNOK. Overskuddet føres som styrking av forbundets egenkapital. KU støtter denne beslutningen sett i lys av usikkerhet særlig knyttet til stor og til dels variabel gjeld i euro p.g.a. valutasingningene.

Viktige balanseposter i regnskapet om langsiktig og kortsiktig gjeld er, i likhet med fjorårets regnskap, gjort godt rede for i notene 19 og 20. Langsiktig gjeld til UCI i euro representerer en latent kostnad som NCF må ta med i balansen inn i 2025.

Likviditeten ved årsskifte oppfatter KU som tilfredsstillende.

## Andre økonomiske forpliktelser

NCF sin eierandel i NCK på 32,1% er i år som i fjor, ført til kostpris på 36 000 kroner, selv om den reelle formuesverdien er betydelig større. Øvrige aksjer eies av Asker kommune. Økonomiske forpliktelser blir primært ivaretatt av NCK AS.

KU har hatt en dialog om situasjonen med arealeieavtale, hvor NCF er økonomisk involvert; herunder rammebetingelsene for en depositumskonto. Så vel styre som administrasjon, må fortsatt ha søkelys på utnyttelse av ledig areal.

## Budsjett 2025

KU noterer at NCF budsjetterer med et positivt driftsresultat på **510 tNOK [redaksjonelt korrigert]** for 2025. Budsjettet kjennetegnes ved at så vel inntekter som utgifter er betydelig nedskalert sammenlignet med budsjett for 2024.

## Administrative forhold

- Siden siste Forbundsting er KU blitt informert om sportssjefens stilling.
- Rutiner omkring innkreving av éngangslisenser har også blitt et tema.
- En eventuell risiko knyttet til at NCF har meldt seg som partshjelp til medlemsklubben Sogn CK, er også behandlet. KU har valgt – i hvert fall inntil videre – ikke å involvere seg i en slik prosess av juridisk karakter. Den anses på nåværende stadium å ligge utenfor KU sitt mandat.

Asker 15. mars 2024

Dag Erik Kristensen

(sign)

Bjørn Hamre

(sign)



Anne-Lise Katle

(sign)